

DOUBLE DIAMOND GROUP HOLDING ApS

Nyager 4
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2019

Robby Chanpreet Singh Kalra
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DOUBLE DIAMOND GROUP HOLDING ApS
Nyager 4
2605 Brøndby

CVR-nr: 32946364

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har ind-flydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud på kr. 25.862 før skat og en egenkapital på kr. 2.450.350.

Ledelsen anser de opnåede resultater i datterselskaber som tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i datter selskabers aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har ind-flydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.479	0
Bruttoresultat		26.479	-3.467
Resultat af ordinær primær drift		26.479	-3.467
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			320.000
Andre finansielle omkostninger		-617	
Ordinært resultat før skat		25.862	316.533
Skat af årets resultat	1	-5.690	-69.637
Årets resultat		20.172	246.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.172	246.896
I alt		20.172	246.896

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			230.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.864.334	5.292.346
Andre tilgodehavender		100.000	116.000
Tilgodehavender i alt		4.964.334	5.638.386
Likvide beholdninger		372.432	11.741
Omsætningsaktiver i alt		5.336.766	5.650.127
Aktiver i alt		5.466.766	5.780.127

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.370.305	2.350.133
Egenkapital i alt		2.450.305	2.430.133
Skyldig selskabsskat		5.690	175.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			210.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.010.771	2.963.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.016.461	3.349.994
Gældsforpligtelser i alt		3.016.461	3.349.994
Passiver i alt		5.466.766	5.780.127

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.690	69.637
Regulering vedrørende tidligere år	0	0.
	0	0
	5.690	69.637

Skat af årets skattepligtige indkomst 2018 i datterselskaber:

GOLDEN FOOD ApS:	140.514
KALRA EJENDOMME ApS:	82.083

Samlet skyldig skat i alt **228.287**

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret